ανιθαγενών που έχουν αιτηθεί διεθνή προστασία στην 
Τοπική Κοινότητα Μηλιάς του Δήμου Κατερίνης της περι-
φερειακής Ενότητας Πιερίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας, από 1ης.8.2018 έως την παύση λειτουργίας 

της ανωτέρω δομής, μέχρι του ποσού των δύο χιλιάδων 
εξακοσίων (2600) ευρώ μηνιαίως, αναλαμβάνεται, εκκα-
θαρίζεται και πληρώνεται σε βάρος των πιστώσεων του 
Ειδικού Φορέα 1055-2030000000, ΑΛΕ 2440989001, του 
τακτικού προϋπολογισμού του τρέχοντος ή των επόμε-
νων οικονομικών ετών του Υπουργείου Μετανάστευσης 
και Ασύλου.